Diapente species Robusta
G. * D. Colimay vero
species

Scias, quod Malosanus propterea iurat, coram tibi satisfacias. Tantum
ut ad solutionem proventissimum redditorum, in hoc tot remora, tibi nos
gratas, mihiq; tadiofas, diu amplior concedatur: qui utinam malosanus
Ludificationibus nos amplius, aut frangat, aut distrahat. Tibi
vero amici Viro Hugoni propterea iurat, et studiose Viro precor.
Halo. Harlemi prid. Kal. Jan. MD. DC. XLI.

S RYKS
ARCHIEF.

Quas

J. B. Bannius
3 1691.

Ad hunc! Inscriptio hæc ad me, a quodam maximo nomine Virco
Italo, in Germania nunc degente, venit. Super illis a doctioribus
Belgicis iudicium requirit: tum notarum explicationibus; tum expeditio-
nibus Historicis. Id to Doctis Viro Hugoni Labbe, nescis si
Eius monumentum Antiquitatis.

Inscriptio reperta nuper in oppido Flaminia

M. AUREL.

MACEDO

VET. NAT. DELM.

EX SUOPT. SIBI ET

AUREL. VICTORIÆ.

LIBERTÆ. VIVUS

POSUIT

SI QVIS. HANC. ARC.

P. EX. C. P. SS. A. D. F. C.

24